
Page: 1

Cuisiniste À Istres "Aathena Cuisines"
Publié sur actify.fr le novembre 15, 2024

37 vues

Adresse:
ZAC des Cognets Sud 18 Ronde des Florins

Date de fin de commercialisation:
06/12/2024

Date limite de dépôt des offres:
06/12/2024

Etude:
SAS LES MANDATAIRES

AVIS D'APPEL D'OFFRE diligenté dans le périmètre de l'article L642-19 du code de commerce OU
L642-18 (Immeuble) dans le cadre de la procédure de liquidation judiciaire de la SAS JANK
(Références dossier : 23932)

Activité: Achat, la vente, l'importation, l'exportation de cuisines intégrées, placards, dressing, salles
de bains.

Loyer annuel : 43 K€ TTC

• DATE LIMITE DEPOT DES OFFRES :
Le 06.12.2024 à 17 h (observation faite que ce délai fixé pour les besoins de la procédure pourrait ne
pas être contraignant dans l’intérêt des créanciers).
Les candidats acquéreurs sont informés que les offres déposées : 1) Doivent être fermes et
définitives et dépourvues de toute condition suspensive ; 2) Doivent être accompagnées de
garanties financières (chèque de banque de 10 % du montant de l’offre ainsi qu’une attestation
bancaire justifiant de la disponibilité des fonds à première demande en vue de l’acquisition projetée)
; 3) Doivent être accompagnées d’une attestation d’indépendance conformément aux dispositions



Page: 2

de l’article L642-3 du code de commerce et d’une attestation de provenance des fonds (sur
demande).


